РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

18.01.2023 г.                                      №5/1-А

О создании рабочей группы

С целью подготовки участника муниципального этапа межрегионального

конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года –

2023» в Березовском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

1.1. Кокоулина М.В. -  руководитель рабочей группы, заместитель

директора;

1.2. Котова Т.С. - педагог-организатор;

1.3. Тимошенко А.В. – учитель истории и обществознания;

1.4. Салий Т.А. – заместитель директора;

1.5. Григорьева В.В. – классный руководитель 9 «А» класса;

1.6. Галкина О.Л. – учитель ИЗО и технологии;

1.7. Германов В.В. – учитель физической культуры;

1.8. Жарова С.В. – социальный педагог.

2. Рабочей группе оказать методическую помощь при подготовке к

конкурсу Ростиславу Лоцманову, ученику 9 «А» класса.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                   Неугодников М.В.

______________ Кокоулина М.В.

______________ Салий Т.А.

______________ Котова Т.С

______________ Тимошенко А.В.

______________ Григорьева В.В.

______________ Галкина О.Л.

______________Жарова С.В.

______________Германов В.В.